
Σελίδα 1 από 3 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΤΑΜΕΙΟ  
ΑΣΥΛΟΥ, ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΈΝΤΑΞΗΣ 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

--- 

Ημερομηνία: 30-09-2021 

Αριθ. Πρωτ: 23039 

 

Ταχ. Δ/νση : ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 22, 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Τ.Κ. - Πόλη : 56430, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

Ιστοσελίδα : mail@dide-y.thess.sch.gr 

Πληροφορίες : Α. Μίγγα 

Τηλέφωνο : 2310640236 

   

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης Εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες Δ.Υ.Ε.Π. της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  Δυτικής Θεσσαλονίκης στο πλαίσιο της Δράσης «Ένταξη 
Προσφυγοπαίδων, ηλικίας έως 15 ετών, στο Εκπαιδευτικό Σύστημα», με Κωδικό ΟΠΣ 5002810, 
για το σχολικό έτος 2021-2022 του Εθνικού Προγράμματος Ταμείου Ασύλου, Μετανάστευσης και 
‘Ένταξης 2014-2020. 

Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης. 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την υπ’ αρ. πρωτ. 122067/Ε1/28-09-2021 (ΑΔΑ: ΨΦΗΕ46ΜΤΛΗ-ΙΘΒ) Απόφαση Πρόσληψης των 

εκπαιδευτικών /ΕΕΠ στο πλαίσιο της εν λόγω Δράσης. 

2. Την με αριθ. 3308/31-08-2021 (ΑΔΑ:6ΒΚΤ46ΜΤΛΗ-ΤΙ1) ΥΑ με θέμα:  Ορισμός των Διευθυντών των 

Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως υπευθύνων μισθοδοσίας και 

εκκαθαριστών των μηνιαίων αποδοχών των αναπληρωτών εκπαιδευτικών, του Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (ΕΕΠ) και του Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) που απασχολούνται στην οικεία 

Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας ή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στο πλαίσιο της Δράσης: «Ένταξη 

Προσφυγοπαίδων, ηλικίας έως 15 ετών, στο Εκπαιδευτικό Σύστημα», με κωδικό ΟΠΣ 5002810, για το 

σχολικό έτος 2021-2022 του Εθνικού Προγράμματος Ταμείου Ασύλου, Μετανάστευσης και Ένταξης 2014-

2020. 

3. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης των Προκηρύξεων 1ΓΕ/2019 και 2ΓΕ/2019, κατηγορίας ΠΕ, 

ΑΔΑ: 6ΡΖΩ46ΜΤΛΗ-2Λ8



Σελίδα 2 από 3 

 

κλάδων/ειδικοτήτων οι οποίοι δημοσιεύθηκαν στα ΦΕΚ Γ΄ 1588/14-7-2021, όπως τροποποιήθηκε με το Γ΄ 

1752/30-7-2021, 1653/23-7-2021, όπως τροποποιήθηκε με το Γ΄ 1755/31-7-2021, και Γ΄ 1694/28-7-2021 

4. Την με αριθ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και 

τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

(Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

5. Την με αριθ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης 

ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και 

ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού. 

6. Τη με αριθ. Φ1/101893/Δ1/19-08-2021 (ΦΕΚ 4077Β/06-09-2021) υπουργική απόφαση με θέμα: 

«Ίδρυση Δομών Υποδοχής για την Εκπαίδευσης των Προσφυγοπαίδων (ΔΥΕΠ). Καθορισμός των σχολικών 

μονάδων για το σχολικό έτος 2021-2022, εντός των οποίων θα λειτουργούν οι Δομές Υποδοχής για την 

Εκπαίδευση των Προσφυγοπαίδων (ΔΥΕΠ)». 

7. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020  ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

8. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης 

ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και 

ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού. 

9. Την υπ’ αρ. 208/4-11-2016 (ΑΔΑ: ΨΠΟΨ4653Ο7-Α7Γ) Απόφαση Ένταξης της Δράσης «Ένταξη 

προσφυγοπαίδων, ηλικίας έως 15 ετών, στο εκπαιδευτικό σύστημα», με Κωδικό ΟΠΣ 5002810, από το Εθνικό 

Πρόγραμμα Ταμείου Ασύλου, Μετανάστευσης και Ένταξης 2014-2020, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

10. Tο Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα 

Διαύγεια" και άλλες διατάξεις”, σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-2020): 

«Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της 

Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 

2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

11. Τις ηλεκτρονικές δηλώσεις προτίμησης των αναπληρωτών/τριών εκπαιδευτικών 

12. Την ανάγκη τοποθέτησης-διάθεσης των εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ που προσελήφθησαν στο πλαίσιο 

της εν λόγω Δράσης. 

Αποφασίζουμε 

Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών  στο πλαίσιο της εν λόγω Δράσης ως εξής: 

 

ΑΔΑ: 6ΡΖΩ46ΜΤΛΗ-2Λ8



Σελίδα 3 από 3 

 

Α/
Α 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩ-

ΝΥΜΟ 

ΠΑΤΡΩΝΥΜ
Ο 

 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕ-

ΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 
ΟΥΝΤΖΟΥΔΗ 

ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ "ΚΩΣΤΑΣ 

ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ" 

6 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3 

2 
ΤΑΟΥΚΤΣΗ 

ΣΟΦΙΑ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

23   

3 
ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ 

ΠΑΥΛΙΝΑ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ02 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ "ΚΩΣΤΑΣ 

ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ" 

23   

4 
ΑΣΛΑΝΟΓΛΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ79.01 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ "ΚΩΣΤΑΣ 

ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ" 

6 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3 

5 
ΚΑΡΑΜΑΝΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ "ΚΩΣΤΑΣ 

ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ" 

9 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

6 

6 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ "ΚΩΣΤΑΣ 

ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ" 

6 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3 

7 
ΝΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ06 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ "ΚΩΣΤΑΣ 

ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ" 

9 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

6 

 

Η Διευθύντρια 

της ΔΔΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 

Δρ Χρυσούλα Κεχαΐδου 

Οικονομολόγος 

 

Κοινοποίηση: 
1. Σχολικές μονάδες  
2. Ενδιαφερόμενους Εκπαιδευτικούς 

(δια μέσου σχολικών μονάδων) 
Εσωτερική Διανομή:  

Τμήμα Β΄ Οικονομικό 

 

Η ΣΥΝ Τ ΑΞΑΣΑ  

 

………………  

 

H  ΠΡ ΟΪ ΣΤΑΜΕ ΝH 

 Τ ΜΗΜΑΤ ΟΣ Γ ’  ΠΡ ΟΣΩΠΙ ΚΟΥ  

 

……………………  

 

30- 09- 2021  

ΗΜΕ Ρ ΟΜΗΝΙ Α  

 

30- 09- 2021  

ΗΜΕ Ρ ΟΜΗΝΙ Α  

ΑΔΑ: 6ΡΖΩ46ΜΤΛΗ-2Λ8


		2021-09-30T15:03:52+0300
	Athens




